
 

                                                                                                        

 

 

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE n. 02/25 del 8 APRILE 2025 

 

 

OGGETTO: nomina Commissione Elettorale per Assemblea Provinciale di FIDAL 

Biella/Vercelli  

(23 maggio 2025) 

 

 

IL PRESIDENTE REGIONALE 

 

VISTA l’urgenza della necessità di convocazione dell’Assemblea Provinciale di FIDAL 

Biella/Vercelli per consentire la regolare tempistica di presentazione delle candidature, a fronte della 

scelta del giorno venerdì 23 maggio come data dell’Assemblea; 

 

PRESO ATTO delle disposizioni dello Statuto Federale e del Regolamento Organico sulle 

Assemblee territoriali; 

 

VISTO che in data 8 aprile 2025 i sig.ri Gino Marangoni, Roberto Altavilla, Claudio Sassone hanno 

dato la propria disponibilità in merito 

 

DELIBERA 

 

Di nominare i Sig. Gino Marangoni, Roberto Altavilla, Claudio Sassone a membri della 

Commissione Elettorale che risulterà così composta: Gino Marangoni in qualità di presidente, 

Roberto Altavilla e Claudio Sassone in qualità di componenti.  

Per quanto riguarda la Commissione Verifica Poteri, qualora gli stessi diano la disponibilità, saranno 

confermati come componenti della stessa. 

 

Questa delibera sarà ratificata dal Consiglio Regionale durante il primo consiglio utile. 

 

    Il Presidente FIDAL Piemonte 

                                                                                                  Cleliuccia Anna Maria ZOLA 

 
 

 


